
DEDICADO SILVER

Recursos del plan

+56 2 24 110 345

ventas@hostingcenter.cl - soporte@hostingcenter.cl

Flor de Azucena #73, oficina C, Las Condes, Santiago

www.hostingcenter.cl

Contamos con datacenter propio ubicado en nuestras oficinas centrales, lo que permite
garantizar soluciones a sus problemas y requerimientos de forma inmediata.

$229.900 + IVA 
$1.241.460 + IVA
$2.207.040 + IVA
$3.862.320 + IVA

PERIODO A PAGAR

Pago mensual 
Pago semestral 
Pago anual 
Pago bianual 

--
(10% de desc.)
(20% de desc.)
(30% de desc.)

AHORRO

Windows Server 2016
Windows Server 2016+ SQL Server 2016
Windows Server 2019
Windows Server 2019 + SQL Server 2019
cPanel Solo Metal 1
cPanel Premier Metal 100

$64.000
$97.000
$64.000
$97.000
$25.000
$67.500 

SISTEMA OPERATIVO MENSUAL + IVA

Memoria Ram: 16 GB

2 discos 1 TB c/u

2 TB Trafico

Procesador Quad Core

1 IP Fija

1 Mbps velocidad internacional *

20 Mbps velocidad nacional *

(*) En caso de requerir más velocidad de

enlace nacional o internacional, contéctese

con nuestro departamento de ventas.

Costo de setup: $39.900 + IVA


